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Vedr.: Stramninger på flygtningeområdet. 
 
 
Først af alt, skal den danske regering, stå fast på de kommende stramninger - af reglerne for 
flygtninge og indvandrere!!! 
De modargumenter, der fremføres – kommer som regel fra foreninger og institutioner, der lever af 
at servicere disse – så dét skal de jo sige… 
 
De problemer, vi oplever her i Danmark (og i resten af den vestlige verden) – har intet med 
hudfarve eller religion at gøre.  Men det har i høj grad med kultur at gøre! 
 
Vores kultur, betegnes som en feminin kultur – hvor man lægger vægt på tolerance, empati, 
venlighed og ligestilling. 
 
Kulturen i den arabiske og afrikanske regioner – betegnes som en maskulin kultur.   
Denne kultur, domineres bl.a. af evige krige, vold, trusler, stridigheder, fup, svindel, korruption, 
anarki, social kontrol og intolerance overfor anderledes tænkende. 
- Og Islam, er i sin grundstruktur en meget tolerant og empatisk religion – men igen, en religion der 
som oftest misbruges, i den maskuline kulturs favør. 
 
Mine mangeårige erfaringer i arabiske og afrikanske regioner – viser mig, at man skal vende hele 
den vestlige verdens moralkodeks på hovedet. 
I disse regioner, betragtes venlighed, tolerance og eftergivenhed, som svaghed – hvor resultatet er 
manglende respekt! 
I de arabiske og afrikanske kulturer, er der ikke tradition for uddannelse.  Det eneste der betyder 
noget for ens personlig gevinst - er tætte relationer til familie og slægt/klaner.   
- Eller hvem man ellers kan bestikke eller true… 
 
Taget disse modsatrettede aspekter (maskulin vs. feminin kultur) i betragtning – kan man undre sig 
over, at mennesker fra arabiske og afrikanske lande, vælger at rejse hele den lange vej herop… 
Vi står for alt hvad de foragter.   
Vores kvinder viser bar hud, vi spiser svin, holder hunde, er tolerante over anderledes tænkende og 
er vantro…!!! 
- Svaret kan kun være – at Guldkalven skal malkes!!! 
 
Det kan heller ikke være rigtigt, at vi skal tvinges til at modtage mennesker – hvis grundlæggende 
livsanskuelse, er i direkte modsætning til vores egen!   
Dette, pga. konventioner - der er grundlagt i en hel anden tid, under helt andre forhold!!! 
 
Den eneste måde at få styr på alle disse problemer er, at skride benhårdt ind!  Komme ”op foran 
balladen” og få skubbet udviklingen tilbage på rette spor! 
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- Og dét er vi mange - med et langvarigt, grundigt, kendskab til de maskuline kulturer (bag 
kulisserne), der har sagt de sidste 35 år!!! 
Men vi er blevet udråbt som racister (nu populister) – og har været lagt for had!!! 
 
Det er positivt, at jeg nu kan se, at politikkerne endeligt har erkendt – at kun benhårde, konsekvente 
løsninger er den eneste vej frem! 
 
Desuden, kan jeg også oplyse - at det desværre er op af bakke hele vejen, i rigtig lang tid 
fremover…!!! 
Hvert øjeblik vi vender ryggen til – fortsætter de maskuline kulturer deres ageren - på deres helt 
egen vis! 
 
 
Svar udbedes! 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Skibsfører 
Erik Bangsholt 
 
 
 
 
 
 


